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 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

    BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Nr.______prot                                                                                        Durrës, më___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia 

Tel/Faks: 052 2222-92, 0522221-05, 

E-mail: nshkdurres2021@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Lenida Hyka 

Lenida.Hyka@durres.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur  mbi kufirin  monetar Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 67416-10-31-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative 

Sukth. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45111213-4; 45111220‐6; 

90611000‐3; 98341130‐5; 90910000-9 

6. Fondi limit/ Vlera e pritshme e marreveshjes kuader. Fondi limit/Vlera e pritshme e 

marreveshjes kuader: 75.875.913 (shtatedhjete e pese million e teteqind e shtatedhjete e pese 

mije e nenteqind e trembedhjete) lekë pa tvsh ose 783,923.06 (shtateqind e tetedhjete e tre 

mije e nenteqind e njezet e tre pike zero gjashte) Euro pa TVSH (sipas kembimit valutor te 

Bankes Kombetare Shqipetare date 28.10.2025-29.10.2025).  

Vlera e pritshme e kontrates vjetore: 25.291.971 (njezet e pese million e dyqind e 

nenetdhjete e nje mije e neneteqind e shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh ose 261,307.6 (dyqind 

e gjashtedhjet e nje mije e treqind e shtate pike gjashte) Euro pa TVSH (sipas kembimit 

valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 28.10.2025-29.10.2025). 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjete e 

gjashte) muaj nga nenshkrimi i marreveshjes kuader, me kontrate me te drejte perseritje cdo 12 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   18.11.2025 Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) . 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alton Kasëmbi 
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